Проект
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.

от ___________ № ____

Об актуализации схемы водоснабжения
муниципального образования г. Маркс
Саратовской области на период до 2035 года

В соответствии с Федеральными законами РФ от 07.12.2011 № 416 – ФЗ     «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О Схемах водоснабжения и водоотведения», от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать схему водоснабжения муниципального образования город Маркс Саратовской области на период до 2035 года, в редакции, утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от  31 декабря 2014 года  № 3373-н «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Маркс Саратовская области на перспективу до 2026 года», согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  В.В. Шевелу.

Глава Марксовского
муниципального района                                                                       Д.Н. Романов

[bookmark: _GoBack]